
Základní škola a mateřská škola Stádlec 
Příspěvková organizace 

Stádlec č.p. 128, 39162 
IČ: 72545526,   bankovní spojení: KB pobočka Tábor č. účtu: 107-

1740130227/0100 

 

 

Inventarizační zpráva za rok 2024 
  

 

Datum zahájení inventarizace:   31. 12. 2024 

Datum ukončení inventarizace:   22. 01. 2025 

Datum, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2024 

 

Inventarizaci provedla komise ve složení: 
Předseda: Mgr. Vladimír DOLEŽAL  
Členové: Pavlína VÉLE, Mgr. Alena KRŠKOVÁ, Michaela KOHOUTKOVÁ 

Složení inventarizační komise bylo stanoveno dne 28. 9. 2024, viz. pověření od ředitele školy. 

 

Inventarizační komise provedla fyzickou a dokladovou inventarizaci majetku, zásob, 
pohledávek a závazků Základní školy a mateřské školy Stádlec dle přiložených inventurních 
seznamů a rozvahy.  

Inventurní soupisy jednotlivých účtů odpovídají provedeným fyzickým kontrolám dílčích 
inventur majetkových účtů a dokladovým kontrolám na účtech nemajetkových. K těmto  
soupisům jsou přiloženy doklady, které zakládají jednotlivé nově inventarizované skutečnosti.  

Dokladovou inventurou byly provedeny kontroly u bankovních účtů, závazků a pohledávek, 
dotací a podrozvahových účtů. 
Při inventarizaci nebyly zjištěny tyto rozdíly mezi účty a skutečností. 
 

Závěr inventarizace: 
Při inventarizaci majetku a závazku bylo postupováno  v souladu s  vyhláškou č. 270/2010 Sb., 
o inventarizaci majetku a závazků podle přiložených inventurních soupisů provedených 
fyzických inventur a podle zůstatkových účtů a ostatních dokladů a komise neshledala 
nejasnosti ani závady.  
 

Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny. 

Plán inventur byl dodržen. 
Veškeré dotazy a nejasnosti byly zodpovězeny a vysvětleny. 
 

 



Svůj souhlas se závěrem projevili podpisem: 
 

Ve Stádlci 22. 01. 2025 

 
 

Předseda:  Mgr. Vladimír DOLEŽAL  v. r.  

   

Členové:  Pavlína VÉLE    v. r. 

 

Mgr. Alena KRŠKOVÁ  v. r.  

 

            Michaela KOHOUTKOVÁ  v. r.  

 

  

 

 

Přílohy:  

Plán inventarizace majetku 

Pověření a podpisový vzor 
Proškolení inventarizační komise 

Seznam účtů k inventarizaci 
Rozvaha                  

Inventurní seznam  


